Konopki - Jaworówka

Konopki Lesne, zanbr., Rudles

[Zambrow / Zawady]

[10 mansos] /1439/

Boleslaus dux dat Sandkoni et Clementi 10 mansos  
ducal~~e~~ super flumine Jaworowka cum utraque rippa  
eiusdem fluminis juxta Konopki et Miloiowy gory  
super vertice rivuli Koprzywnica prope Łomzam si-  
tuatos.

Privilegium, Łomza

H.K.Mil.s.190

zaperone; Pario Zambor. / Ruthen  
[Kronoplus Jaworowska] (1439, c. 1456)

dux ducavit 10 milios  
in dist. varz. super flumine  
Jaworowska cum utraque rippe  
eiusdem fluminis iuxta Conop-  
ky et Myloyovigori super vertice  
mireli Coprzewnyca prope dompza  
(dost. [by] de Conopky)  
<sup>sandek et Clemens</sup>  
MK 3, 331 ✓

Jaworowian Conophy <sup>Zambie</sup> (1516<sub>2</sub>)

rob. C. J.

at Dj. PC, Ep. 149, 260 - 261<sup>v</sup>

Paw nie zna

Yanovowtan (Conophy de T.) (1516)

<sup>Zambr/ianwy</sup>  
„procur. . . Troyani pleb. in Lawady accusant  
contamaciam mon. Petri pleb. in Rudly nemon  
omnium et singulorum mobilium incolanum  
ville Conophy de T. . . .

ADj-PD, Ep. 2, 172

Jaworowka

Zamber / Rudki

(1516, 1517)

nob. Mart. antiquis de Conophi copronym.  
nycia positionem in bonis j. nob Grego-  
gorio fabro filio joanni de Con. cop.

obligaverat

idem Greg. fabre suando abinaverat 2<sup>o</sup>  
mens. super bonis j. in dict. domz. nob? jec.  
et Clementi filii leonardi, thome joanni et Hen.  
filius martini de conophy

Paw. Konopla j.

Pett. test. 1. 478

Conopsky de Gaworowla <sup>Zambor</sup> (1516)

"procur. ... Troyani plebi in Zawady accusait  
contumaciam hon. Petri pleb. in Rudkuy necnon  
omnium et singulorum nobilium incolarum  
ville C. de T. . . . .

ADj PT, Ep. 2, 172

Zawady/Rudki I

Conopky Jaworowka

(1516<sup>z</sup>)

A) Testes honor. Petri [pleban] Rudkowskij contra honor.  
Iwaganum plebanum in Zawady.

1. testis nob. Nic. de C. Y-ka „interrogatus, a  
quo tempore Ecclesia in Zawady fundata est et an de-  
cima manipularis et oblationes et quecumque emo-  
lumenta plebans in Zaw. percipiebat ex villa  
y. c., de fundacione depositum sibi non consta-  
re, quia non memoria sue est fundata. -- ipse  
testis de conda radice cum suo fratre extipa-  
verunt dictam vilivam Jaworkeg Conopka ab 8  
annis c.v.u. et dabant decimam binar vice plebans

A.Dj. PZ, Ep. 149, 260-261<sup>v</sup> in Rudky et Iridem

obligaciones faciebant et sacramenta ecclastica  
tantum (anno) uno percipiebant, alii (et semel)  
annis vero predictis ante perfectam extirpacionem  
~~de~~ dictae ville Conophy Jaworska percipiebant eccl-  
astica sacramenta in Rawady, et ~~habet~~ deci-  
manum villa Coprywongra, que proprior est Rawady,  
et decimam semel tantum dederunt plebanus  
in Rawady. -- si fuit complexus raptus decime  
manipularis in villa Jaworowka Conophy depositum  
quod non --, -- si post ipsius agnum plebanus  
in Rudky recepit decimum<sup>2</sup>. excepto q depositum quod  
recepit per 2 annos. Interrogatus, quot sunt, qui  
dederunt decimam manipulam de Jaworowka, depositum  
quod 4 fratres, post quos accepit plebanus in Rudky  
[c. d.]

Conopky Jaworowka

Zawady (1516) II

[c. d.] decimam, plebamus vero in Zawady primo  
anno solumcepit deciman. Intelligatur de valo-  
re decime in villa J. C. ~~resto~~ nesciunt taxare, quin  
solum sunt 10 cassulae de tota decima. Intelligen-  
tibus si a 40 aut 50 annis plebamus in Zawady  
fuit in possessione decime in J. depositum, quod non  
fuit quia primo a 7 annis incepta est extirpari  
et decima solum data per 3 annos. -- quando re-  
siderabant in bonis ville Coprywycz, que est prope  
Zawady, dicti incole percipiebant eucharistica racio-  
menta Irid., sed quando se transstulerunt ad  
dictam villam Ja-  
y.

ADP. PL, Ep. 149, 260-261

worzy Conopka, que est proprior parrochie Rudkyj. Ibidem divina audiunt et sacramenta ecclie percipiunt, quia a villa ~~Tok~~ Jaworowky est unum cum medio miliae ad Rawady et ad Rudkyj sollem miliae --- villa noriter locata C. est solum unum ~~et~~ + miliae 1. medium miliae ab ecclia in Rudkyj et a tempore quo incole profaci nolentes de C. transstulerunt se de Coprywinyku ad alia bona C. viciniora ecclie parochiali in Rudkyj. Ibid. semper audiunt divina et percipiunt eccl. rati<sup>a</sup> " "

2. testis nob. Joseph de Conopky -- interrogatus, quod resident in C., a quibus decima solutio, depositus quod solum 4, a quibus eam plebamus [C.d.]

Conopky Jaworowka

Zawady

(1516 $\frac{1}{2}$ )

III

(c. d.) in Zawady primo anno recepit decimam,  
sequentibus vero duobus plebamus in Rudky.

-- solum sunt 8 $\frac{1}{2}$  cassule, quam taxare nesci-  
vit. -- primo a 5 annis testis illa bona ex-  
tirpare cepit. -- quando testiculum suis fratri-  
bus, qui nunc resident in C., balafrabant in Copryw-  
nica, que est proprias parochiali Zawady, tamen  
audiebant -- et quando se translulerunt ad C. --

3. testis nob. Alexius de Zalgeszye. --

B). Testes honor. Troyani plebani in Zawady contra  
honor. Petrum pleb<sup>m</sup> in Rudky. 1. testis nob. Petrus  
et Df. P<sup>c</sup>, Ep. 149, 260-261<sup>v</sup>. de Grabono ')

annorum 60 c.v.u. " incole et inhabitatores  
ville J.C. semper precipabant ad Taurum et divina  
audiebant in Rawady semper excepto anno pre-  
senti, que visitant in Rudky, quia est eis pro-  
prios ad eccliam in Rudky quartali milievis quam  
ad Rawady; que villa prima a 6 annis est locata.  
-- plebanus in Rudky decimam de villa J.C. non  
rapunt. sed sunt integri apud certum nobitem  
In eadem villa usque ad decisionem litis. -- "  
q. festis nob. Striborius de Dambrowka; .. a  
15 annis moderni incole in J. resident et semper  
audiebant divina in villa Rawady et patres eorum  
qui residebant in aliis bonis coprywnejca, licet  
non residebant in J., tamen laborabant [c.d.]

*Conophy jaworowska*

zawady

(1516) <sup>N</sup>

[c.d.] et agros colebant et decimabant plebans  
in Rawady . . . villa J. est vicinior ecclie in  
Rudky, quam Rawady . . . "

3. testis nob. Sandek de Coprywonyca : " pater  
suis et aws, qui eciam habuerunt partem bonorum  
in dicta J., prout et testis habet, cicut residencebant  
in villa coprywonyca. nichilominus ex illis bonis  
J. semper decimabant et nunc decimant plebans  
in Rawady. Interrogatus, a quot annis moderni  
incelle locati sunt in villa J. et ubi percipiebant  
edictibca racc., depositum, quod resident a 15 annis

A.D.J.PL, Ep. 149, 260-261<sup>c.v.u.</sup> et semper

decremabant pleb<sup>o</sup> in Zawadz. -- excepto anno  
presenti -- 4. est vicinior ecclesie in Rudky  
medio miliesi, via tamen non bona. --

4. testis nob. Gregorius de Coprzewyngua: " a  
tempore memoriae ipsius testis semper incole et inhabi-  
tabores ville Jaworowka -- audiabant divinis in Zawadz,  
quorum unus Nicolaus pater nunc residet in Jaw.  
a 15 annis c. v. n., alii vero a 5 annis, et ipse testis  
iam eciam incepit sibi studiam locare, et de istis  
bonis habet ibid. ante ea residencebat, sed in cop-  
rzewyngua -- Eciam habet partem in dicta Jaw.

5. testis nob. Dobrogostius de coprzewyngua " habet  
partem in illis bonis Jaw. et semper ex illis bonis  
decremabat plebano in Zawadz et sui antecessores.

L.C.d.

Conopky jaworowka Zamb<sup>t</sup> (1516) V  
[c.d.] Interrogatus a quo tempore villa Jaw

est locata. depositum quod per aliquos est locata  
a 20 annis et per alios fratres a ~~5 annis~~ aut 6  
annis --

6. testis nob. Derslaus de Stibory --

A Dj. PI., Ep. 149, 260-261°